L

Einzel

Ergebnisliste

Turnierformat Wertungsart der Runde

Brutto Uber CR Zahlspiel

Rang 1 - Golfclub Leitershofen e.V.

Einzel - Gewertet (7 von 8)
Name

Schleier, Maximilian
Greiffenberger, Stefan
Herrmann, Dr. med. Oliver
Reisch, Christopher
Waldhier, Maximilian
Bankhofer, Luis
Lindhammer, Friedrich

Fettinger, Lukas

Rang 2 - GolfPark Augsburg

Einzel - Gewertet (7 von 8)
Name

Lewang, Johannes

Suli, Andreas

Fischer, Christoph

Bouza da Costa, Dominik
Michejew, Peter

Lehmann, Dennis
Koloseike, Nils

Lohnert, Bernd
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Heimatclub

Leitershofen, GC
Leitershofen, GC
Leitershofen, GC
Leitershofen, GC
Leitershofen, GC
Leitershofen, GC
Leitershofen, GC

Leitershofen, GC

Heimatclub
Augsburg, GP
Augsburg, GP
Augsburg, GP
Augsburg, GP
Augsburg, GP
Augsburg, GP
Augsburg, GP
Augsburg, GP

Anzahl an Runden

DGL Gruppenliga Bayern Herren 2024, 1. Bezirksliga Gruppe

HCPI®
1,0
3,5
4,5
1,9
4,3
51
7,6
57

HCPI®
53
56
8,0

13,0
10,9
8,6
8,7
12,4

C.HCP

o 00 Ul b~

C.HCP

14
12

13

+99.9

Gesamt
+6.7
+7.7

+15.7
+15.7
+17.7
+17.7
+18.7
(+20.7)

+142.9

Gesamt
+13.7
+17.7
+18.7
+21.7
+21.7
+22.7
+26.7

(+28.7)

Software by

Sl.lboTraa
Complete Golf Solutions



Rang 3 - Golf Club SchloR Klingenburg e.V. Team 2

Einzel - Gewertet (7 von 8)
Name

Heinle, Bastian

Weber, Titus

Maquet, Daniel

Lindauer, Thomas

Muller, Tobias

Lindauer, Philipp

Linder, Oliver

Kuhn, Manuel

Rang 4 - Golfclub Kénigsbrunn e.V.

Einzel - Gewertet (7 von 8)
Name

Wast, Etienne

Geldhauser, Rudolf

Wust, Werner

Hollmann, Matthias

Gotz, Daniel

Winterhalder, Rainer
Proksch, Hans-Joachim

Schonherr, René
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Heimatclub

Klingenburg, GC Schlo3
Klingenburg, GC Schlof3
Klingenburg, GC Schlof3
Klingenburg, GC Schlof3
Klingenburg, GC Schlof3
Klingenburg, GC Schlof3
Klingenburg, GC Schlo3
Klingenburg, GC Schlof3

Heimatclub

Koénigsbrunn, GC
Koénigsbrunn, GC
Koénigsbrunn, GC
Koénigsbrunn, GC
Koénigsbrunn, GC
Koénigsbrunn, GC
Koénigsbrunn, GC
Koénigsbrunn, GC

HCPI®
3,8
7,2
9,4
9,2
8,6
9,2
9,6

14,6

HCPI®
2,4
12,6
10,5
16,2
15,7
19,4
24,2
21,3

C.HCP

4
7

10
10
9

10
10
16

C.HCP

2
14
11
18
17
21
27
23

+162.9

Gesamt
+14.7
+19.7
+22.7
+23.7
+25.7
+27.7
+28.7

(+30.7)

+185.9

Gesamt
+8.7
+18.7
+29.7
+30.7
+31.7
+31.7
+34.7
(+43.7)

Software by

SlbeaTras
Complete Golf Solutions



